Mẫu số 1 : Công văn đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

"Vì sự nghiệp thương mại"

	............................
............................
Số: ......................
Vv đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

        "Vì sự nghiệp thương mại"
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…….. , ngày...... tháng.......... năm 200....

Kính gửi: Bộ Thương mại

Căn cứ Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp thương mại" của Bộ Thương mại ban hành theo Quyết định số................./2005/QĐ-BTM ngày......... tháng........... năm 2005, đơn vị:

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

đã xét chọn và đề nghị Bộ Thương mại tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp thương mại" năm 200.... cho số lượng các cá nhân đủ tiêu chuẩn như sau:
1. Tặng Kỷ niệm chương cho cán bộ, công nhân viên chức trong ngành Thương mại:................ người.

Trong đó:

- Đang làm việc:................ người,

- Đã nghỉ hưu, nghỉ việc theo chế độ của Nhà nước quy định:.......... người,

- Đã chuyển sang ngành khác:.......... người.

2. Tặng Kỷ niệm chương cho các cá nhân ngoài ngành Thương mại:................... người.

3. Người nước ngoài:.......... người./.

	Nơi nhận

- Như trên;

- Lưu.........; TĐ, KT.
	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Mẫu số 2: Bản tóm tắt thành tích

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG "VÌ SỰ NGHIỆP THƯƠNG MẠI"
I. SƠ LƯỢC BẢN THÂN:

Họ và tên:.......................................................... Nam, Nữ....................................

Năm sinh:.......................................................... Quốc tịch ..................................

Nơi ở hiện nay:.....................................................................................................
Chức vụ và nơi công tác: .....................................................................................

II. THÀNH TÍCH, THỜI GIAN CÔNG TÁC CHO NGÀNH THƯƠNG MẠI:
	Ý kiến của cơ quan TĐ, KT đơn vị:
	Người khai

(Ký tên)

..... , ngày........ tháng..... năm.......
Xác nhận của đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Mẫu số 3:

DANH SÁCH TỔNG HỢP CỦA ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ TẶNG

KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP THƯƠNG MẠI”

(Kèm theo Công văn mẫu số 1)

	Số thứ tự
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nam/nữ
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Thời gian công tác trong ngành Thương mại (Theo quy đổi nếu có)
	Quê quán
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Người lập danh sách

(Họ và tên)
	………….,Ngày….tháng……năm……

Thủ trưởng đơn vị

(Ký và đóng dấu)